2020年杭州市临安区人民医院公开
招聘工作人员公告

为急需保障疫情防控工作，根据《人力资源社会保障部办公厅关于切实做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间事业单位人事管理工作有关问题的通知》（人社厅发〔2020〕8号）等有关文件精神，经区卫健局、区人力社保局同意，杭州市临安区人民医院现面向社会公开招聘疫情防控护理岗位事业编制工作人员3 名。现将有关情况公告如下：
一、招聘计划
	招聘单位
	招聘岗位
	人数
	户籍要求
	性别 要求
	年龄    要求
	学历  要求
	专业要求
	其他条件

	杭州市临安区人民医院
	疫情防控护理
	3
	不限
	不限
	35周岁以下（1985年2月19日及以后出生）
	本科及以上
	护理
	主管护师，具有二年及以上感染科或重症监护室工作经历，同等条件下参加支援武汉医疗队队员优先考虑。

二、招聘范围、对象和条件
1.具有中华人民共和国国籍。
2.遵纪守法，品行端正，吃苦耐劳，愿意服从招聘单位疫情防控工作安排并履行事业单位人员的义务。
3.适应疫情防控护理岗位要求的身体条件。
4.报考岗位要求的学历为国家承认的本科及以上学历，须在2020年2月18日前取得并提供毕业证书。
5.其他条件详见招聘计划。
有下列情形之一的，不得报考：
1.因犯罪受过刑事处罚的人员和被开除公职的人员；
2.在各级人事招考中被认定有舞弊等严重违反考试录用纪律行为的人员；
3.涉嫌违法违纪，正在接受审查尚未作出结论的人员；
    4.现工作单位不同意报考的；
5.法律、法规规定不得聘用为事业单位工作人员的其他情形的人员。
三、报名事项
本次招聘采取网上报名的方式。应聘人员对照招聘计划相关条件，请在2020年2月19日10时前如实填写《临安区卫生健康局所属医院急需补充疫情防控专业技术人员招聘报名表》，同时附学历证书、任职资格证书、有效期内的第二代身份证（正反面）、相关工作经历证明、工作单位同意报考证明、近期拍摄的免冠正面证件照片等扫描件或图片发送至邮箱（lasrmyyrsk999@163.com），并进行联系确认（电话：0571-58627396）。区卫生健康局组织招聘单位对应聘人员进行网络报名资格审核。对报名应聘者是否符合条件及时电话和短信回复。报考人员在资格审查中提交的报考信息和材料应当真实、准确、有效，否则将取消报考和聘用资格。本次招聘岗位的开考比例不作限制，以报名实际人数进入考试环节。
四、考试办法
考试主要采用网上面试方式进行。面试主要测试应聘人员的综合素质、专业技术能力和应急处理能力，面试成绩满分为100分，合格分为60分，面试不合格者，不能列入考察和体检对象。报考人员面试时必须出示本人有效期内的第二代身份证，超过面试报到时间30分钟者，作为放弃面试处理。具体面试时间另行通知，应聘人员须保持联系方式畅通，如不畅通导致的后果由个人承担。
五、考察
根据面试总成绩从高分到低分排序，按1:1的比例确定考察对象，被考察人员如直接参加疫情防控工作，其工作表现作为考察的依据。考察对象确定后由招聘单位直接聘用并立即参与疫情防控工作。
六、事后备案
疫情过后，由招聘单位负责组织聘用人员体检，体检参照《关于修订<公务员录用体检通用标准（试行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》执行。体检合格的，相关资料报区卫健局、区人力社保局审核后，补办相关聘用手续。体检不合格的，不予办理聘用手续。
七、其他事项
1.报考人员不得弄虚作假，不得违反纪律，否则一经查实，取消聘用资格。
2.现役军人、在校学生、现为机关事业单位正式在编人员不能报考。
3.报考人员不得报考与招聘单位有《浙江省事业单位公开招聘暂行办法》（浙人才〔2007〕184号）第三十条所列回避情形的岗位。
4.工作经历要求的工作时间可计算到2020年2月18日止，以签订的劳动（聘用）合同及其它有效证明为准。本次招聘所涉及的年龄、任职资格取得的计算时间统一截止到2020年2月18日。
5.考试违纪违规行为的认定和处理，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）相关规定执行。
6.本公告由杭州市临安区人民医院负责解释。
咨询电话：区人民医院（0571-58627396 ）
监督电话：区卫健局（ 0571-61063697 ）
附件：临安区卫生健康局所属医院急需补充疫情防控专业技术人员招聘报名表

杭州市临安区人民医院
2020年2月18日

附件：
临安区卫生健康局所属医院急需补充疫情防控
专业技术人员招聘报名表

招聘单位：杭州市临安区人民医院        招聘岗位：疫情防控护理
	姓名

	性别

	出生年月

	免
冠
照
片

	政治
面貌

	民族

	户籍（应届生填生源地）

	最高
学历

	专业

	毕业时间

	毕业
院校

	是否
全日制
	是□  否□

	家庭住址
	[bookmark: _GoBack]
	手机号码

	专业资质

	身份证号

	学
习
简
历
	（从高中开始填，起始学历为中专的从初中开始填写）

	工
作
经
历
	（实习不能作为工作经历）

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。

                   申请人（签名）：                            年   月   日

	招聘单位初审意见

（盖章）

年  月  日
	区卫健局复审意见

（盖章）

  年  月  日

注：此表请自行下载，如实填写后，连同其它报名材料一并提交。